STALOWE OPASKI ZACISKOWE POWLEKANE
WIELKOŚCI I OPAKOWANIA
++ Opaski zaciskowe wykonane z kwasoodpornej stali nierdzewnej AISI 316, pokryte warstwą czarnego lub czerwonego poliestru.
++ Bardzo mocny zamek kulkowy. Szybka i bezpieczna instalacja w różnych aplikacjach. Zewnętrzna warstwa poliestru oraz łagodnie zaokrąglone brzegi
chronią kabel przed uszkodzeniem.
++ Zatwierdzone przez Det Norske Veritas (numer E-6729). Ognioodporne zgodnie z UL (E227552)
++ Doskonała odporność na kwasy, sól, chemikalia oraz wysoką temperaturę.
++ Czerwone – stosowane w instalacjach pożarowych.
INFORMACJE
OP
AS
KI
I K
AB
LO
W
E
TYP OPIS ROZMIAR [mm]
MAKSYMALNA
ŚREDNICA WIĄZKI [mm]
OPAKOWANIE MINIMALNA WYTRZYMAŁOŚĆ
NA ZRYWANIE N
PKSC46150AN0 opaski stalowe powlekane czarne 150 x 4.6 37 100 szt. 667
PKSC46200AN0 opaski stalowe powlekane czarne 201 x 4.6 50 100 szt. 667
PKSC46260AN0 opaski stalowe powlekane czarne 259 x 4.6 69 100 szt. 667
PKSC46300AN0 opaski stalowe powlekane czarne 300 x 4.6 85 100 szt. 667
PKSC46360AN0 opaski stalowe powlekane czarne 360 x 4.6 100 100 szt. 667
PKSC46520AN0 opaski stalowe powlekane czarne 520 x 4.6 150 100 szt. 667
PKSC46680AN0 opaski stalowe powlekane czarne 680 x 4.6 200 100 szt. 667
PKSC79200AN0 opaski stalowe powlekane czarne 200 x 7.9 50 100 szt. 1335
PKSC79260AN0 opaski stalowe powlekane czarne 259 X 7.9 69 100 szt. 1335
PKSC79300AN0 opaski stalowe powlekane czarne 300 X 7.9 85 100 szt. 1335
PKSC79360AN0 opaski stalowe powlekane czarne 360 x 7.9 100 100 szt. 1335
PKSC79520AN0 opaski stalowe powlekane czarne 520 x 7.9 150 100 szt. 1335
PKSC79680AN0 opaski stalowe powlekane czarne 680 x 7.9 200 100 szt. 1335
PKSC79840AN0 opaski stalowe powlekane czarne 840 x 7.9 263 100 szt. 1335
PKSC79000AN0 opaski stalowe powlekane czarne 1000 x 7.9 313 100 szt. 1335